
, 

é í%í—-n 
q 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 
) ¡—'Fmo 30 2022 

FOLIO NºÚÚ1BB4 

= 0 NA 207 

VISTO la renuncia presentada por la Sra. MONTES DE OCA, 

NOEMI BEATRIZ D.N.I. 13.581.659 como Auxiliar 3 años, Planta Temporaria, en el 

Departamento Compras y Servicios dependiente de la Gerencia de Administración del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto y aceptada la misma, resulta necesario 

dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptese a partir del 21 de Mayo de 2022, la renuncia a la designación 

dispuesta por Decreto NO 769/22, de la Sra. MONTES DE OCA, NOEMI BEATRIZ D.N.I. 

13.581.659 como Auxiliar 3 años., Planta Temporaria, en el Departamento Compras y 

Servicios, dependiente de la Gerencia Administración del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N? 10.659).- 

ARTICULO 2: El presente Decreto sera refrendado por la Presidente del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza N9 10.659).- f'1 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuñ¡quese not¡ñ'gº¡ése dese al Boletí 

archivese.- 

1394


